[image: КняжпогостскийМР-герб]СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от  30.04.2014 г. № 311
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципальной
собственности городского поселения «Синдор»,
передаваемого в собственность муниципального образования
муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района от 29.10.2007. № 58, рассмотрев решение Совета городского поселения «Синдор» от 30 октября 2013г. № № 3-10/2 «Об утверждении перечня муниципальной собственности городского поселения «Синдор», передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
Решил:
1. Утвердить перечень муниципальной собственности городского поселения «Синдор», передаваемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить принятие имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -
председатель Совета района						           Н.А. Туркина

Согласовано: Ивочкин В.И.___________ Немчинов А.Л.___________Панченко И.В.____________

             Горетова В.П.__________ Соколова Ю.А._____________Шепеленко Е.М.__________
Приложение
к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  30.04.2014 г. № 311

Перечень
муниципальной собственности городского поселения «Синдор», передаваемой в муниципальную собственность  муниципального района «Княжпогостский»
	№
п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества

	Место нахождение имущества
	Количество
(шт.)
	Иные сведения (балансовая стоимость руб.)

	1.
	013.4.0001
	Акустическая портативная система
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	2
	98000,00

	2.
	013.4.0003
	Акустическая система Sanyo
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	37400,00

	3.
	013.4.0016
	Генератор дыма
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	5610,00

	4.
	013.4.0011
	Динамические головки для JBL
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	4
	34000,00

	5.
	013.4.0028
	Колонка звуковая Apexto HS-154A
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	2
	29990,00

	6.
	013.4.0008
	Компьютер
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	15620,00

	7.
	013.4.0010
	Микшер PEAVEV PV 14 USB
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	15000,00

	8.
	013.4.0006
	МФУ Samsung SCX-3205/XEY
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	4790,00

	9.
	013.4.0007
	Ноутбук Acer AS 5336
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	15800,00

	10.
	013.4.0026
	Проектор ЖК Panasonic
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	15600,00

	11.
	013.4.0002
	Радиомикрофонная система с двумя ручными микрофонами

	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	9800,00

	12.
	013.4.0032
	Радиосистема головная UHF с гарнитурой
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	2
	28540,00

	13.
	013.4.0015
	Световой прибор светодиодный
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	9390,00

	14.
	013.4.0033
	Светодиодный световой эффект
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	9000,00

	15.
	013.4.0027
	Стробоскоп GLS-017
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	6312,00

	16.
	013.4.0019
	Счетчик горячей воды
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	5541,50

	17.
	013.4.0018
	Счетчик холодной воды
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	5541,50

	18.
	013.4.0045
	Телевизор LG
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	16990,00

	19.
	013.4.0017
	Теплосчетчик TCK-7
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	79656,31

	20.
	013.4.0009
	Факс Sharp FO-55
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3790,00

	21.
	013.6.0014
	Вешалка гардеробная на 156 крючков с номерками (2 диванчика)
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	32673,00

	22.
	013.6.0002
	Гардероб ГД-1
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3599,00

	23.
	013.6.0001
	Гардероб ГД-2
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	6050,00

	24.
	013.6.0026
	Диван офисный
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3211,00

	25.
	013.6.0043
	Ёлка искусственная
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	8363,74

	26.
	013.6.0038
	Жалюзи вертикальные
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	5
	34678,00

	27.
	013.6.0025
	Кресло Сайвер
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3360,00

	28.
	013.6.0097
	Световой короб (вывеска)
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	7300,00

	29.
	013.6.0007
	Стол криволинейный СА=-1Пр

	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3261,00

	30.
	013.6.0005
	Стол переговоров ПРГ-2
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3591,00

	31.
	013.6.0040
	Чайник термос Maxwell
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	5200,00

	32.
	013.6.072
	Шкаф для одежды
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3762,00

	33.
	013.6.0073
	Шкаф для одежды комбинированный
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	4381,00

	34.
	013.4.0008
	Шкаф офисный №10
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3350,00

	35.
	013.4.0024
	Шкаф СТ-1.4 закрытый с нишей и стеклом
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	6370,00

	36.
	013.4.0009
	Шкаф СТ-1.4 закрытый с нишей и стеклом
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	6095,00

	37.
	013.4.0023
	Шкаф СУ-1,9Л
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3799,00

	38.
	013.6.0010
	Шкаф СУ-1,9 Пр
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	1
	3862,00

	39.
	013.6.0022
	Шкаф широкий полуоткрытый
	Республика Коми, Княжпогостский район, пгт. Синдор, ул. Строителей, д. 15
	2
	6800,00

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg